11-02-2024 07:21:07

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

VIEMOS ATRAVES DESTE SOLICITAR DA SECRETARIA O ESTUDO E A VIABILIDADE, DE COLOCAÇÃO
DE UM REDUTOR DE VELOCIDADES NAS PROXIMIDADES DA AVENIDA TONICO REZENDE PROXIMO AO
NUMERO 210 - BAIRRO JARDIM EUROPA.

IMPLANTAÇÃO DE REDUTOR DE VELOCIDADE

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-04-2021

AVENIDA TONICO REZENDE, 210, NAS PROXIMIDADES, JARDIM EUROPA, 38.414-676,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO/ IMPLANTAÇÃO/ MANUTENÇÃO DE SINALIZAÇÃO ESTATIGRÁFICA Nº 8243/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 20, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO THAIS ANDRADE

Sala das Sessões, 5 de abril de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

THAIS ANDRADE

PARTIDO VERDE

Nome Quantidade

THAIS ANDRADE 1

1Total